

## KELOMPOK KERJA KONSTRUKSI BAGIAN PENGADAAN BARANG DAN JASA PEMERINTAH (BPBJP) KABUPATEN KOLAKA TIMUR

Jl. Poros Kolaka-Kendari Kec. Tirawuta Kab. Kolaka Timur

Nomor : 04.f/POKJAKONSTRUKSI~BPBJPKOLTIM/III/2018

Lampiran :

Perihal : Undangan Pembuktian Kualifikasi, Klarifikasi, dan Negosiasi Pekerjaan

PEMBANGUNAN GEDUNG KANTOR PKK KAB, KOLAKA TIMUR TAHAP II

Kepada Yth:

Direktur CV. ELSA

~ Di Tempat

Sesuai hasil evaluasi Pokja Konstruksi Bagian Pengadaan Barang Jasa Pemerintah (BPBJP) Kabupaten Kolaka Timur Tahun Anggaran 2018 Pekerjaan **PEMBANGUNAN GEDUNG KANTOR PKK KAB. KOLAKA TIMUR TAHAP II**, dengan ini kami mengundang saudara untuk menghadiri Pembuktian Kualifikasi, Klarifikasi, dan Negosiasi yang akan dilaksanakan pada:

Hari/Tanggal: Kamis, 08 Maret 2018

Waktu : Pukul 10 : 00 s/d 14 : 00 Wita

Tempat : Kantor BPJBP Kab. Kolaka Timur (Kantor Sekretariat Daerah Kab. Kolaka Timur)

Data yang harus dibawa untuk diverifikasi adalah *semua dokumen asli* yang sesuai dokumen yang telah diupload oleh penyedia jasa atau data kualifikasi yang diisi melalui pengadaan secara elektronik (SPSE), serta rekaman dokumen masing-masing 1 (satu) rangkap.

Apabila saudara tidak hadir atau tidak dapat menunjukkan *dokumen asli, legalisir* atau *tanda tangan* basah sampai dengan batas waktu tersebut di atas, maka perusahaan saudara dianggap mengundurkan diri/gugur.

Demikian disampaikan atas perhatiannya diucapkan terima kasih.

Tirawuta, 07 Maret 2018

Kelompok Kerja Konstruksi Bagian Pengadaan Barang dan Jasa Pemerintah (BPBJP) Kabupaten Kolaka Timur

ttd

Ketua